
Základní škola a mateřská škola Chraštice 
Chraštice 44, 262 72 – Březnice 
 

„Spolu a v pohodě“ 

 

Adaptační kurz pro žáky 6.-7. ročníku 

aneb „Jak se učit v klidu a bez stresu“ 
 

 

 
Vážení rodiče,  
pro žáky 6. a 7. třídy jsme připravili třídenní výjezdní akci s programem, který dětem 
umožní naučit se učit, vzájemně se poznávat v různých situacích, budovat zodpovědné 
chování a reflektovat důsledky svého jednání.  
Umět se učit je jednou z nejdůležitějších kompetencí, které může škola dětem 
zprostředkovat, proto  bude důležitou součástí celého programu seznámení dětí 
s různými typy učebních technik. Také osobnostně sociální aktivity, které podporují 
zlepšování vztahů mezi dětmi, komunikaci, sebeprosazování, zodpovědnost, asertivitu a 
sebereflexi jsou v dnešní době pro rozvoj dětí velmi žádané a potřebné. Mimo tyto 
kompetenční aktivity si děti si užijí i sportovní klání, které, jak bylo zjištěno průzkumy 
MŠMT, dětem během „doby covidové“ velmi chyběly. 
Konkrétní program se děti dozví až během pobytu. 
Adaptační kurz je nutné zaplatit do 4.9.2024.   
 
Termín konání kurzu:  9.9. -11.9.2024 

Ubytování:  Penzion U Nováků, Kožlí (https://www.penzionunovaku.cz/) 
 
Cena:  1500,- (cena zahrnuje stravu, pitný režim, ubytování na tři dny, program) 

Doprava:  vlastní 

Informace:  Michal Nedvěd, tel. 777 120 145 

Zde odstřihněte  
 

Závazná přihláška na adaptační kurz: 

„Jak se učit v klidu a bez stresu“ 
 

Přihlašuji svého syna/dceru…………………………………………………………………….…………… ročník: ………………….. 

na adaptační kurz pro žáky 6.-7. ročníku pořádaný ZŠ a MŠ Chraštice ve dnech 9.-11.9.2024. 

 

Datum:……………………………………………   ……………………………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce 


